MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (45) 3266-1122 / Fax (45) 3266-1755  // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 63/2015  –M.C.A. – Forma Presencial

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 08:30  horas do dia 13 de

julho de 2015, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426,

licitação na Modalidade de Pregão – Forma Presencial, tipo de Menor Preço, objetivando a

Aquisição de materiais, equipamentos, eletrodomésticos (casa de boneca, túnel lúdico,

escorregador, gangorra, mixer de alimentos, batedeira, geladeira, liquidificador,

espremedor de frutas, balança, purificador de água, máquina de lavar roupa e louça,

microondas, fogão, freezer e ar condicionado), para mobiliar o prédio novo para o CEMEI

Santa Clara. Termo de Compromisso PAC200185/2011 - Processo nº 23400.000620/2011-

01 - Recursos FNDE, referente à Obra (19807) Proinfância PAC II, Creche Tipo "B", de

ID nº 4670,  conforme estabelecido no Edital.

Valor estimado R$ 72.330,00

A documentação completa se encontra à disposição dos interessados no endereço acima

mencionado, em horário comercial. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de

Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 ou e-mail: pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 26 de junho de 2015.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal